（函）

兴政函字〔2024〕第33号                     类别：B
对政协兴隆县十一届委员会第四次会议

第33号提案的答复函

刘鑫辉代表：

您提出的《关于半壁山蓝旗营连片处理污水》的建议已收悉，经认真研究后，现答复如下：

我县将加大对蓝旗营镇各村农村污水管控力度，并按照相关工作部署，对蓝旗营镇各村农村生活污水情况进行调研，加强农村改厕与农村生活污水治理有效衔接，采取纳入城镇污水管网/厂治理模式，对距离半壁山镇污水处理厂管网覆盖较近且具备条件的村庄纳入污水处理厂进行集中处理，或建设集中收集贮存系统将生活污水转运至半壁山镇污水处理厂进行处理，实现污水处理设施共享。
非常感谢您对我们工作的理解和支持，欢迎您继续提出宝贵意见。

                     二〇二四年八月十三日

领导签发：

联系人及电话：郭新  5070066